
PORTARIA PGJ/PI Nº 1046/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o deferimento do requerimento contido
no Memorando  nº  53/2016-AEPG,  oriundo  da  Assessoria  Especial  de  Planejamento  e
Gestão,

RESOLVE

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA
SEABRA,  Chefe  de  Gabinete  e  Assessora  de  Planejamento  e  Gestão  deste  Ministério
Público, para integrar Comissão Intersetorial, conforme o Termo de Cooperação Técnica nº
015/2015,  em substituição  ao  Promotor  de Justiça Édsel  de Oliveira  Costa  Belleza  do
Nascimento, anteriormente designado por meio da Portaria PGJ/PI nº 135/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	RESOLVE

